
Auf der Strecke München – Holzkirchen – Rosenheim kommt es wegen COVID-19 
ganztags zu Fahrplanänderungen und Zugausfällen.

Achtung: 
⋅  Auf dem Abschnitt München Hbf – Holzkirchen finden keinerlei Zugfahrten statt. Bitte weichen Sie auf die BOB oder die S-Bahn aus.
⋅  Dieser Fahrplan enthält alle an Werktagen vom 20. bis 30. April verkehrenden Verbindungen zwischen  

Holzkirchen und Rosenheim.

FAHRPLANÄNDERUNG
20. – 30.04.2020 (nur Werktage)

Verkehrstage

Mo 20. bis Fr 24.04.2020

Mo 27. bis Do 30.04.2020

Zugnummer 79503 79507 79511 79515 79517 79519 79521 79525 79527 79531

Holzkirchen ab 5:32 6:35 7:35 8:35 9:35 10:37 11:37 12:37 13:35 14:37

Kreuzstraße 5:44 6:44 7:45 8:44 9:43 10:45 11:43 12:45 13:44 14:44

Westerham 5:51 6:51 7:52 8:51 9:49 10:52 11:49 12:52 13:51 14:51

Feldolling 5:53 6:53 7:54 8:53 9:52 10:54 11:52 12:54 13:53 14:53

Bruckmühl 6:02 7:02 8:02 9:02 9:57 11:02 11:57 13:02 14:02 15:02

Heufeldmühle 6:04 7:04 8:04 9:04 9:59 11:04 11:59 13:04 14:04 15:04

Hinrichssegen 6:06 7:06 8:06 9:06 10:01 11:06 12:01 13:06 14:06 15:06

Heufeld 6:08 7:08 8:09 9:08 10:03 11:08 12:03 13:08 14:08 15:08

Bad Aibling 6:13 7:12 8:15 9:12 10:07 11:12 12:07 13:15 14:12 15:14

Bad Aibling Kurpark 6:15 7:14 8:17 9:14 10:09 11:14 12:09 13:17 14:14 15:16

Kolbermoor 6:19 7:18 8:21 9:18 10:13 11:18 12:13 13:21 14:18 15:20

Rosenheim Aicherpark 6:21 7:21 8:23 9:20 10:15 11:21 12:15 13:23 14:21 15:23

Rosenheim an 6:23 7:23 8:25 9:23 10:19 11:23 12:19 13:26 14:23 15:25

Bitte informieren Sie 
sich tagesaktuell auf 

unserer Internetseite.

Holzkirchen � Rosenheim

Alle Angaben ohne Gewähr.

Bayerische Oberlandbahn GmbH ⋅ 24h-Service-Hotline: +49 (0)8024 9971-71* ⋅ www.meridian-bob-brb.de
*Ortstarif, Weiterleitung an unseren zentralen Kundenservice in Neubrandenburg

Zug hält zusätzlich 
an dieser Haltestelle.



Auf der Strecke München – Holzkirchen – Rosenheim kommt es wegen COVID-19 
ganztags zu Fahrplanänderungen und Zugausfällen.

Achtung: 
⋅  Auf dem Abschnitt München Hbf – Holzkirchen finden keinerlei Zugfahrten statt. Bitte weichen Sie auf die BOB oder die S-Bahn aus.
⋅  Dieser Fahrplan enthält alle an Werktagen vom 20. bis 30. April verkehrenden Verbindungen zwischen  

Holzkirchen und Rosenheim.

FAHRPLANÄNDERUNG
20. – 30.04.2020 (nur Werktage)

Verkehrstage

Mo 20. bis Fr 24.04.2020

Mo 27. bis Do 30.04.2020

Zugnummer 79535 79539 79543 79547 79551 79553 79555 79557 79559

Holzkirchen ab 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:37 21:37 22:37 23:44

Kreuzstraße 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 21:44 22:44 23:51

Westerham 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 21:51 22:51 0:02

Feldolling 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53 21:53 22:53 0:04

Bruckmühl 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02 22:02 23:02 0:09

Heufeldmühle 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04 22:04 23:04 0:11

Hinrichssegen 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06 22:06 23:06 0:13

Heufeld 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08 22:08 23:08 0:15

Bad Aibling 16:14 17:14 18:14 19:14 20:12 21:12 22:12 23:12 0:18

Bad Aibling Kurpark 16:16 17:16 18:16 19:16 20:14 21:14 22:14 23:14 0:20

Kolbermoor 16:20 17:20 18:20 19:20 20:18 21:18 22:18 23:18 0:24

Rosenheim Aicherpark 16:23 17:23 18:23 19:23 20:20 21:20 22:20 23:20 0:27

Rosenheim an 16:25 17:25 18:25 19:25 20:24 21:24 22:24 23:24 0:30

Bitte informieren Sie 
sich tagesaktuell auf 

unserer Internetseite.

Holzkirchen � Rosenheim

Alle Angaben ohne Gewähr.

Bayerische Oberlandbahn GmbH ⋅ 24h-Service-Hotline: +49 (0)8024 9971-71* ⋅ www.meridian-bob-brb.de
*Ortstarif, Weiterleitung an unseren zentralen Kundenservice in Neubrandenburg



Auf der Strecke Rosenheim – Holzkirchen – München kommt es wegen COVID-19 
ganztags zu Fahrplanänderungen und Zugausfällen.

Achtung: 
⋅  Auf dem Abschnitt Holzkirchen – München Hbf finden keinerlei Zugfahrten statt. Bitte weichen Sie auf die BOB oder die S-Bahn aus.
⋅  Dieser Fahrplan enthält alle an Werktagen vom 20. bis 30. April verkehrenden Verbindungen zwischen  

Rosenheim und Holzkirchen.

FAHRPLANÄNDERUNG
20. – 30.04.2020 (nur Werktage)

Verkehrstage

Mo 20. bis Fr 24.04.2020

Mo 27. bis Do 30.04.2020

Zugnummer 79502 79592 79510 79514 79516 79518 79520 79522 79526 79528

Rosenheim ab 5:37 6:37 7:35 8:37 9:44 10:40 11:44 12:37 13:40 14:37

Rosenheim Aicherpark 5:39 6:39 7:38 8:39 9:46 10:42 11:46 12:39 13:42 14:39

Kolbermoor 5:46 6:46 7:40 8:46 9:49 10:46 11:49 12:46 13:46 14:46

Bad Aibling Kurpark 5:50 6:50 7:44 8:50 9:53 10:50 11:53 12:50 13:50 14:50

Bad Aibling 5:52 6:52 7:52 8:52 9:55 10:52 11:55 12:52 13:52 14:52

Heufeld 5:55 6:55 7:55 8:55 10:04 10:55 12:04 12:55 13:55 14:55

Hinrichssegen 5:57 6:57 7:57 8:57 10:06 10:57 12:06 12:57 13:57 14:57

Heufeldmühle 5:59 6:59 7:59 8:59 10:08 10:59 12:08 12:59 13:59 14:59

Bruckmühl 6:01 7:01 8:01 9:01 10:10 11:01 12:10 13:01 14:01 15:01

Feldolling 6:05 7:05 8:05 9:05 10:14 11:05 12:14 13:05 14:05 15:05

Westerham 6:08 7:08 8:08 9:08 10:17 11:08 12:17 13:08 14:08 15:08

Kreuzstraße 6:18 7:18 8:18 9:15 10:24 11:15 12:24 13:15 14:18 15:18

Holzkirchen an 6:24 7:24 8:24 9:21 10:29 11:21 12:29 13:21 14:24 15:24

Bitte informieren Sie 
sich tagesaktuell auf 

unserer Internetseite.

Rosenheim � Holzkirchen

Alle Angaben ohne Gewähr.

Bayerische Oberlandbahn GmbH ⋅ 24h-Service-Hotline: +49 (0)8024 9971-71* ⋅ www.meridian-bob-brb.de
*Ortstarif, Weiterleitung an unseren zentralen Kundenservice in Neubrandenburg



Auf der Strecke Rosenheim – Holzkirchen – München kommt es wegen COVID-19 
ganztags zu Fahrplanänderungen und Zugausfällen.

Achtung: 
⋅  Auf dem Abschnitt Holzkirchen – München Hbf finden keinerlei Zugfahrten statt. Bitte weichen Sie auf die BOB oder die S-Bahn aus.
⋅  Dieser Fahrplan enthält alle an Werktagen vom 20. bis 30. April verkehrenden Verbindungen zwischen  

Rosenheim und Holzkirchen.

FAHRPLANÄNDERUNG
20. – 30.04.2020 (nur Werktage)

Verkehrstage

Mo 20. bis Fr 24.04.2020

Mo 27. bis Do 30.04.2020

Zugnummer 79532 79536 79540 79544 79548 79550 79552 79554 79556

Rosenheim ab 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:40 21:40 22:40 23:33

Rosenheim Aicherpark 15:39 16:40 17:40 18:40 19:39 20:42 21:42 22:42 23:35

Kolbermoor 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 21:46 22:46 23:38

Bad Aibling Kurpark 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 22:50 23:42

Bad Aibling 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52 21:52 22:52 23:44

Heufeld 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 21:55 22:55 23:47

Hinrichssegen 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57 21:57 22:57 23:49

Heufeldmühle 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 20:59 21:59 22:59 23:51

Bruckmühl 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01 22:01 23:01 23:54

Feldolling 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 22:05 23:05 23:58

Westerham 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08 22:08 23:08 0:01

Kreuzstraße 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:15 22:15 23:15 0:08

Holzkirchen an 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 21:21 22:21 23:21 0:13

Bitte informieren Sie 
sich tagesaktuell auf 

unserer Internetseite.

Rosenheim � Holzkirchen

Alle Angaben ohne Gewähr.

Bayerische Oberlandbahn GmbH ⋅ 24h-Service-Hotline: +49 (0)8024 9971-71* ⋅ www.meridian-bob-brb.de
*Ortstarif, Weiterleitung an unseren zentralen Kundenservice in Neubrandenburg


